JOSÉ LUIZ PEREZ, PREFEITO DO MUNICIPIO DE BRODOWSKI, Estado de São Paulo, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA:  

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, nos termos da Lei Municipal nº 2.890,de 
07 de junho de 2024,  um crédito adicional na importância deR$321.981,50 (trezentos e 
vinte e um mil, novecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos), distribuídos às 
seguintes dotações: 

Suplementação ( + ) 321.981,50 

Anulação 

020501SECRETARIA MUNIC DE INFRAESTRUTURA 

89 15.451.0011.1003.0000 Áreas Urbanas 21.981,50 
 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.:

[...]

desenvolvida,  ADJUDICADA em 28 de  maio  de  2024,  e,
estando  presente  o  interesse  na  contratação  que  deu
ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que  trata  em seu  Edital,  sendo  vencedora  a
empresa LUIZ GUSTAVO CARDOZO o item 1, com o valor de
R$  175.000,00  (cento  e  setenta  e  cinco  mil  reais).
Brodowski, 11 de junho de 2024.José Luiz Perez -Prefeito
Municipal.

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO
LICITATÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000232/24
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  EVENTUAIS  E
FUTURAS AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL.

[...]

estando  presente  o  interesse  na  contratação  que  deu
ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que  trata  em seu  Edital,  sendo  vencedora  a
empresa COMERCIO DE BEBIDAS ANUNCIATO & BOCALOM
LTDA - ME o item 1, com o valor de R$ 32.250,00 (trinta e
dois mil, duzentos e cinquenta reais); o item 2, com o valor
de R$ 11.664,00 (onze mil, seiscentos e sessenta e quatro

reais); o item 3, com o valor de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais); o item 4, com o valor de R$ 10.550,00
(dez mil, quinhentos e cinquenta reais).Brodowski, 11 de
junho de 2024.José Luiz Perez - Prefeito Municipal.

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO
LICITATÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000233/24
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  EVENTUAIS  E
FUTURAS AQUISIÇÕES DE CARGAS DE GÁS

[...]

desenvolvida,  ADJUDICADA em 29 de  maio  de  2024,  e,
estando  presente  o  interesse  na  contratação  que  deu
ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que  trata  em seu  Edital,  sendo  vencedora  a
empresa SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA o item 2, com o
valor de R$ 82.450,00 (oitenta e dois mil, quatrocentos e
cinquenta reais). Brodowski, 11 de junho de 2024.José Luiz
Perez - Prefeito Municipal.

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO
LICITATÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000247/24
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  EVENTUAIS  E
FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS.